

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4777 Krystian Urban**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4777 Krystian Urban**

Poznaj historię naszego syna...



Krystek to cudowny 12-latek, który na co dzień zmaga się z wieloma trudnościami. Boryka się z autyzmem oraz niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim. Krystek długo komunikował się tylko w języku znanym wyłącznie sobie. Uwielbia pociągi, tramwaje, autobusy i windy, pochłaniając wiedzę o nich błyskawicznie, w przeciwieństwie do przyswajania innych informacji. Posiada świetne umiejętności nawigacyjne, ale jego zakres słownictwa jest bardzo ubogi - nie potrafi tworzyć zdań, odmieniać przez przypadki, budować opowiadań czy czytać ze zrozumieniem.

Często muszę domyślać się jego potrzeb, co prowadzi do jego frustracji, agresji lub płaczu. Życie codzienne i podstawowe czynności, tak jak u wielu osób z autyzmem, sprawiają Krystkowi trudność. Bardzo nie lubi hałasu, w szkole używa słuchawek wygłuszających, a wszystko musi być wcześniej ustalone i zgodne ze schematem. Łatwo go przebudźcować, co skutkuje silnymi bólami głowy i wymiotami.

U Krystka zdiagnozowano również ADHD, zaburzenia integracji sensorycznej, wzmożone napięcie mięśniowe, zaburzenia lękowe, silną wybiórczość pokarmową, alergie pokarmowe i wziewne, częste infekcje dróg oddechowych, zatok i uszu, okresowe niedosłuchy, pogarszający się wzrok.

Od najmłodszych lat uczęszczamy na różnego rodzaju terapie, m.in do logopedy, psychologa, psychiatry, neurologa, okulisty, laryngologa i fizjoterapeuty. Niestety, wszystkie terapie i zajęcia, na które uczęszcza Krystek, są płatne, a tylko dzięki nim ma on szansę na poprawę jakości życia i lepsze funkcjonowanie w społeczeństwie. Chcielibyśmy spróbować jeszcze wielu innych terapii, które mogłyby pomóc Krystkowi. Jednakże leczenie naszego syna jest bardzo kosztowne i nie jesteśmy w stanie sami sobie poradzić. Zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc - każda złotówka ma dla nas ogromne znaczenie. Dziękujemy za każdy gest!

Wdzięczni i pełni nadziei - Rodzice Krystianka



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4777
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Urzędowy UE).		
142. Numer OPP 0000387207	143. Minimalna kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do pakietu obywatelskiego z dnia 14.08.2018 r.	144. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy e-mail kontaktowe i podziękowanie (treść, adres).		
148. Cel strategiczny 1,5% 4777 KRYSZTIAN URBAN	150. Wyrazenie zgody	
151. Informacje dodatkowe		

